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 Општинско основно училиште „Гоце Делчев“, с. Љубанци, Скопје 

Податоци за училиштата, паралелките, учениците, успехот и наставниот кадар на 
крајот на првотот полугодие на учебната 2022/2023 година 

 
 

П Р Е Г Л Е Д   
На учениците на крајот на првото полугодие на учебната  

2022/2023 година по наставни јазици  
 

  Табела бр.1 
 

Одделение 

Македонски 
јазик 

Албански 
јазик 

Турски јазик 
Српски 
јазик 

Вкупно 

сè ж сè ж сè ж сè ж сè ж 

I 8 3 / / / / / / 8 3 

II 14 8 / / / / / / 14 8 

III 10 8 / / / / / / 10 8 

IV 16 9 / / / / / / 16 9 

V 11 4 / / / / / / 11 4 

I-V 59 32 / / / / / / 59 32 

VI 16 8 / / / / / / 16 8 

VII 15 7 / / / / / / 15 7 

VIII 12 4 / / / / / / 12 4 

IX 8 4 / / / / / / 8 4 

VI-IX 51 23 / / / / / / 51 23 

I-IX 110 55 / / / / / / 110 55 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Општинско основно училиште „Гоце Делчев“, с. Љубанци, Скопје 

 

П Р Е Г Л Е Д 
 

на вкупниот број запишани ученици, паралелки (чисти) на крајот на првото полугодие во учебната  
2022/2023 година  со настава  

на македонски јазик 
 

                      Табела бр.2 
 

 

Училишта 

Ученици и паралелки по одделенија 

I II III IV V  I-V VI VII VIII IX VI-IX I-IX 

Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр Уч Пр 

Централни 
 

I-IX 

8 

 
1 14 1 10 1 16 1 11 1 59 5 16 1 15 1 12 1 8 1 51 4 110 9 

Подрачни 
 

 I-IX 

/ 

 
 
/ 

/ / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

Вкупно 8 
 
1 14 1 10 1 16 1 11 1 59 5 16 1 15 1 12 1 8 1 51 4 110 9 



 
 Општинско основно училиште „Гоце Делчев“, с. Љубанци, Скопје 

 
 

П Р Е Г Л Е Д 
 

на  наставниот кадар на крајот на првото полугодие  на учебната  
2022/2023 година 

 
              

                    Табела бр.3 

Наставен 
кадар по 
наставни 

јазици 

Одделенска настава Предметна настава 

Вкупно 
Проф. Наст. Учите  

Неоф.
обр 

 
сè 

 
Проф. Наст. Учите  

Неоф.
обр 

 
сè 

 

Македон 5 / / / 5 11 1 / / 12 17 

Албански / / / / / / / / / / / 

Турски / / / / / / / / / / / 

Српски / / / / / / / / / / / 

Вкупно 5 / / / 5 11 1 / / 12 17 

 
 
 

П Р Е Г Л Е Д 
 

на раководниот и стручниот кадар на крајот на првото полугодие  на учебната 
2022/2023 година 

 
              

                          Табела бр.4 

Работно место 

Завршено образование 

Вкупно 
работен стаж 

Работно 
искуство како 

директор, пом. и 
замен. директор, 

педагог, 
психолог, 
социолог 

ВСС ВС 

Директор 1 / 26 год.4 м. 15 год. 

Психолог  1 / 12 год. 8 год. 4м. 

Дефектолог 1 / 9 год. 6м.  6 год. 6 м. 

Библиотекар 1 /  1 год. 

 
 

 
 



 
 Општинско основно училиште „Гоце Делчев“, с. Љубанци, Скопје 

 

П Р Е Г Л Е Д 
 

на учениците кои се испишани од училиштето на крајот на првото полугодие на  
учебната 2022/2023 година 

 
                       Табела бр. 5 

                     
Одделение 

 

 

Наставен јазик 

I 

 

II 

 

III 

 

IV 

 
V 

VI 

 

VII 

 

VIII 

 
IX 

 

Вк ж Вк ж Вк ж Вк ж Вк ж Вк ж Вк ж Вк ж Вк ж 

Македонски / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

Албански / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

Турски/Српски / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

 
 

П Р Е Г Л Е Д 
 

  на изостаноците на учениците на крајот на првото полугодие на учебната  
2022/2023 година  

 
                                                            Табела бр.6                                 

Наставен 
јазик 

Одделение 

I II III IV V VI VII VIII IX 
Сè 

 Вид 

Македонски 
јазик 

Оправдани 235 514 / 290 303 17 15 22 17 1413 

Неоправдани / / / / / / / / 3 3 

сè 235 514 / 290 303 17 15 22 20 1416 

Албански 
јазик 

Оправдани / / / / / / / / / / 

Неоправдани / / / / / / / / / / 

сè / / / / / / / / / / 

Турски јазик/ 

Српски јазик 

 

Оправдани / / / / / / / / / / 

Неоправдани / / / / / / / / / / 

сè / / / / / / / / / / 



 
 Општинско основно училиште „Гоце Делчев“, с. Љубанци, Скопје 

 
 

П Р Е Г Л Е Д 
на поведението на учениците на крајот на првото полугодие на  

учебната 2022/2023 година 
        

                      Табела бр.7 

Одделение I II III IV V VI VII VIII IX Сè 

Примерно 8 14 10 16 11 16 15 12 8 110 

Добро / / / / / / / / / / 

Незадов. / / / / / / / / / / 

 
 

 

П Р Е Г Л Е Д  
на бројот на учениците со продолжен престој во училиштето   

 
 

Табела бр.8 

Наставен јазик 
Целодневен престој Дневен престој 

групи ученици наставници групи ученици наставници 

Македонски / / / / / / 

Албански / / / / / / 

Турски/Српски / / / / / / 

 
 
 

П Р Е Г Л Е Д 
на  бројот на учениците кои користат исхрана на крајот на првото полугодие  

на учебната 2022/2023 година        
             

         Табела бр.9 

Наставен јазик 
Исхрана во 

училишната кујна 

Друг вид на 
организирана 

исхрана 

Самоиницијативно 
од учениците 

Македонски / / / 

    

    

    



 
 Општинско основно училиште „Гоце Делчев“, с. Љубанци, Скопје 
 

 

                                                                                    П Р Е Г Л Е Д 
на општиот успех на учениците по наставни јазици на крајот на првото полугодие  на учебната 2022/2023 година на 

македонски наставен јазик 
                Табела бр.10 

одделение 

Вкупно 1 2 3 4 

вкупно 

1 2 3 4 

Среден 
успех ученици одлични мн. добри добри доволн Со 1 слаба   Со 2 слаби 

Со 3 и 
повеќе 
слаби 

не
оц
ен
ет
и 

Опи
сно 
оце
н 

сè ж бр % бр % бр % бр % бр % бр % бр % бр % бр бр  

I 8 3 / / / / / / / / / / / / / / / / / 8 описно 

II 14 8 / / / / / / / / / / / / / / / / / 14 описно 

III 10 8 / / / / / / / / / / / / / / / / / 10 описно 

IV 16 9 / / / / / / / / / / / / / / / / / 16 описно 

V  11 4 / / / / / / / / / / / / / / / / / 11 описно 

I-V 59 32 / / / / / / / / / / / / / / / / / 59 описно 

VI 16 8 / / / / / / / / / / / / / / / / / 16 описно 

VII 15 7 10 66.66 2 13.33 3 20.00 / / 15 100 / / / / / / / / 4.46 

VIII 12 4 5 41.66 4 33.33 3 25.00 / / 12 100 / / / / / / / / 4.17 

IX 8 4 4 50.00 1 12.50 2 25.00 / / 7 100 1 12.50 / / / / / / 3.88 

VI-IX 51 23 19 54.28 7 20.00 8 22.86 / / 34 97.14 1 2.86 / / / / / / 4.23 

I - IX 110 55 19 54.28 7 20.00 8 22.86 / / 34 97.14 1 2.86 / / / / / 75 4.23 

        
 

 


